

Циклограмма
4-апта (28-1 наурыз, 2022 жыл) Кіші топ
Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 28.03.	Сейсенбі 29.03.	Сәрсенбі 30.03.	Бейсенбі 31.03.	Жұма 1.04.
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Балалардың балабақшаға келуге қызығушылығын арттыру. Балабақша туралы жақсы ой қалыптастыру. Балалардың сүйікті ойыншығы мен заты туралы әңгімелесу.				
Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кеңес беру.				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Өз үйінді тап» Мақсаты: түстерді ажырата алады. Ойынның ережесін сақтай алады.	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Бос торларды сәйкес пішіндермен толтыр» Мақсаты: Геометриялық пішіндерді таниды, атай алады. Бос торларды сәйкес пішіндермен толтырады.	Құрылымдалған ойын «Сиқырлы суреттер» Мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілеті, ес, зейін, қабылдау процесстері дамиды.	Құрылымдалған ойын «Сиқырлы қапшық» Мақсаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша салыстырады, топтастырады.	Тәрбиешінің жетекшілігімен «Қолымда не бар? Мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жінішке, үлкен-кіші, оң-сол жайлы біледі. Түйсіну сезімдерін дамиды.
Таңертенгі жаттығу	Таңғы жаттығулар				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылатын оқу қызметіне қажетті дамытушы орталықтардың (белсенділік орталықтары) материалдарын, көрнекіліктерін, дидактикалық ойын материалдарын дайындау				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ	Дене шынықтыру Тақырыбы: жүгіру, жүру Мақсаты: Түзу және ирек жолдармен жүгіреді. Жиектері шектелген тура жолақтың	Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктем келді» Мақсаты: Көктем мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен, балабақшаның	Дене шынықтыру Тақырыбы: жүгіру Мақсаты: Түзу және ирек жолдармен жүгіреді. Жиектері шектелген тура жолақтың үстімен тепе-теңдікті	Көркем әдебиет Тақырыбы: «Наурыз мейрамы» (сурет бойынша әңгімелесу) Мақсаты: Әңгіменің мазмұнын ұғынады көмектесу, мейрам,	Дене шынықтыру Тақырыбы: еңбектеу Мақсаты: Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап еңбектейді. Допты нысанаға дәлдеп лақтырады.